中共大连理工大学机关委员会文件
大工机关委〔2021〕19号

★

关于同意机关党委体育场馆中心党支部

换届选举结果的批复

机关党委体育场馆中心党支部：

2021 年 5月 28日，《关于中共大连理工大学机关党委体育场

馆中心支部委员会换届选举结果的请示》已收悉。经研究：

同意你支部 2021年 5 月 27 日选举结果，张磊同志当选书记，

孙波同志当选副书记。

任期：2021 年 5月 27 日-2024 年 5 月 27 日

特此批复。

中共大连理工大学机关委员会

2021 年 6月 10日

中共大连理工大学机关委员会         2021年 6月 10日印发